

**Steenholt Ejendomme ApS**  
Cypresvej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 59 48 19**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

---

Jens Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steenholt Ejendomme ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	Telefax: 96268686
	CVR-nr.: 30 59 48 19
	Stiftet: 24. maj 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Kroghslund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering, handel og administration af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 917.363 kr. mod 1.102.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463.045 kr. mod 339.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>917.363</b>	<b>1.102.443</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.137	-261.271
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-479.124	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.102</b>	<b>841.172</b>
Andre finansielle indtægter	2	8
Øvrige finansielle omkostninger	-604.584	-392.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-458.480</b>	<b>448.930</b>
1 Skat af årets resultat	-4.565	-109.018
<b>Årets resultat</b>	<b>-463.045</b>	<b>339.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	339.912
Disponeret fra overført resultat	-463.045	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-463.045</b>	<b>339.912</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>23.150.312</u>	<u>20.193.559</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.150.312</u>	<u>20.193.559</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.150.312</u></b>	<b><u>20.193.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Ejendomme til videresalg	<u>1.790.000</u>	<u>4.786.099</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.790.000</u>	<u>4.786.099</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.113	29.922
	Andre tilgodehavender	<u>1.010</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.123</u>	<u>29.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.009</u>	<u>51.998</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.850.132</u></b>	<b><u>4.868.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.000.444</u></b>	<b><u>25.061.578</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.051.655	3.341.065
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.176.655</u></b>	<b><u>3.466.065</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	66.900	235.970
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>66.900</u></b>	<b><u>235.970</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	15.251.926	15.818.039
6	Gæld til pengeinstitutter	1.624.274	1.638.078
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.876.200</u>	<u>17.456.117</u>
	Gældsforpligtelser	633.817	614.449
	Gæld til pengeinstitutter	617.294	491.820
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.111	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.000	982.812
	Anden gæld	2.123.467	1.814.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.880.689</u>	<u>3.903.426</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.756.889</u></b>	<b><u>21.359.543</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.000.444</u></b>	<b><u>25.061.578</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			



## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.565	109.018
	<b>4.565</b>	<b>109.018</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		20.716.101
Tilgang		3.248.890
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>23.964.991</b>
Af- og nedskrivninger primo		522.542
Årets afskrivninger		292.137
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>814.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>23.150.312</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.341.065	3.128.357
Årets overførte overskud eller underskud	-463.045	339.912
Urealiserede terminkontrakter	173.635	-173.635
Regulering ved fusion	0	46.431
	<b>3.051.655</b>	<b>3.341.065</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.885.743	16.148.056
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-633.817</u>	<u>-330.017</u>
	<b><u>15.251.926</u></b>	<b><u>15.818.039</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.624.274	1.922.510
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-284.432</u>
	<b><u>1.624.274</u></b>	<b><u>1.638.078</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.886 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme og ejendomme til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 24.940 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret 50 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS EJJ af 2/1 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.